
1 

 

ZARZĄDZENIE NR 27.2022 
Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 31 marca 2022 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 305 ze zm.) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Rady Gminy 

Sieroszewice nr XXIX/268/2021 z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej 

na rok 2022 zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Sieroszewice nr XXIX/268/2021 z dnia 17 grudnia 2021 r.                        

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 zmienionej: 

1) Zarządzeniem nr 6.2022 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 14 stycznia 2022 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

2) Uchwałą nr XXXI/272/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 4 lutego 2022 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

3) Uchwałą nr XXXII/281/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 18 lutego 2022 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

4) Zarządzeniem nr 21.2022 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 25 lutego 2022 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

5) Uchwałą nr XXXIII/290/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 28 marca 2022 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022,wprowadza się następujące 

zmiany: 

 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu na 2022 rok o kwotę 37.700,00 zł do kwoty 

41.667.233,79 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

2. Zwiększa się plan wydatków  budżetu na 2022 rok o kwotę 37.700,00 zł do kwoty 
47.309.811,62 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

  
§ 2. W Uchwale nr XXIX/268/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 17 grudnia 2021 r.  
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 wprowadza się zmiany wynikające z § 1 
niniejszego zarządzenia: 
 
1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone  

w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone  

w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.  
3. W załączniku nr 9 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone  

w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 3. Zarządzenie wraz z załącznikami wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Wójt Gminy 

/-/ Anatol Piaskowski 

 
 

 



2 

 

 
U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia nr 27.2022 Wójta Gminy Sieroszewice 
z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

   

 Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych  

o kwotę 37.700,00 zł. Podstawą zmian w budżecie jest pismo Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.107.2022.6 z dnia 25 marca 2022 r. w sprawie 

zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2022 o 37.700,00 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

(stypendia i zasiłki szkolne w okresie I – VI 2022 r.). 

W ramach przeniesień między paragrafami dokonuje się przesunięcia środków  

w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Rososzyca o 3.000,00 zł w rozdziale 

92195 z § 4210 na § 4260 w obrębie tego samego zadania pn. Działania zapewniające 

funkcjonowanie świetlicy wiejskiej w Rososzycy. 

Dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami po stronie wydatków  

w celu prawidłowej realizacji budżetu. 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Anatol Piaskowski 


